
 

 

令和７年４月 

各 位 

 

夜間金庫の取扱終了について 

 

いつも兵庫県信用組合をご利用いただきありがとうございます。 

  当組合では、長らくご愛顧いただいておりました「夜間金庫」について、設備の老朽化等の

理由から、令和７年９月末をもちまして取扱いを終了させていただくこととなりました。 

今後とも、お客さまに満足いただけますよう、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、

引続きお引立て賜りますようお願い申しあげます。 

 

【取扱終了日】 

  令和７年９月３０日（火） 

     ※ 取扱終了に伴い、夜間金庫の新規申込受付は終了させていただきます。 

 

 

 

 

 

 


